
Přinášíme Vám přehled aktuálních novinek v obci Božanov.
Pokud nemáte zájem o zasílání tohoto elektronického zpravodaje obce Božanov, sdělte nám 
to na e-mail uvedený v dolní části zpravodaje.

          SMS zprávy a elektronický zpravodaj.
           Dne 25. května bude ukončeno zasílání SMS zpráv a elektronických zpravodajů občanům,
kteří neposkytli k tomuto datu „Souhlas s   nakládáním s  poskytnutými osobními údaji“. Tiskopis
souhlasu  s  nakládáním  s  poskytnutými  osobními  údaji  bude  přílohou  tištěného  informačního
zpravodaje obce, který obdržíte v příštím týdnu. K tomuto kroku musela obec přistoupit na základě
nařízení Evropské komise o ochraně osobních údajů.

Další zápas TJ Sokol Božanov.
Po víkendu, kdy měli naši fotbalisté volno, hráli tuto sobotu 21. 4. na hřišti v Rasoškách.

Zápas se konal od 17 hodin a naši fotbalisté vyhráli nad domácími 4:1.
Svůj první letošní domácí zápas odehraje Božanov proti Heřmánkovicím již tuto neděli

29. 4. od 16 hodin.

Stavění máje a pálení čarodějnic.
Blíží se nám konec dubna a to znamená, že nás čeká další stavění máje a pálení čarodějnic.

V pondělí 30. 4. 2018 se od 19 hodin bude stavět máj u kostela sv. Máří Magdalény a od 20 hodin
se budou pálit čarodějnice na louce u bývalých kravínů. Pro všechny bude připravena již tradiční
soutěž  „O nejkrásnější  božanovskou čarodějnici“  a  také  bude  připravena  čarodějnická  „dráha“.
Občerstvení zajištěno, všechny srdečně zve SDH Božanov.

         Přehled kulturních a sportovních akcí v měsíci dubnu.

Název akce
Termín
konání

Čas Místo konání

So Božanov - So Heřmánkovice 29. 4. 2018 16:00 Hřiště TJ Sokol Božanov

Stavění máje a pálení čarodějnic 30. 4. 2018 19:00 Božanov - křižovatka

Soutěž v hasičském sportu 19. 5. 2018 9:00 Hřiště TJ Sokol Božanov

Obec Božanov, Božanov 110, 549 74 Božanov
tel. +420 491 52 8121, e-mail: podatelna@obecbozanov.cz

www.obecbozanov.cz  IČ 00272515

ELEKTRONICKÝ ZPRAVODAJ OBCE BOŽANOVELEKTRONICKÝ ZPRAVODAJ OBCE BOŽANOV

                                                                                                                                                                č. 7 / 24 duben 2018  č. 7 / 24 duben 2018

mailto:podatelna@obecbozanov.cz
http://www.obecbozanov.cz/

